Confronta-se pelos lados com os lotes nº 58 e nº 60, e nos fundos com quem de 
direito. Matrícula nº 23.586 do 2º CRI de Campinas/SP. Contribuinte nº 
3263.52.07.3268.00000. Endereço: Rua Francisco Pereira Coutinho, Lote 58, Fazenda 
Taquaral, Campinas, SP, 13087-120.  

AVALIAÇÃO: R$ 693.341,53 (seiscentos e noventa e três mil trezentos e quarenta e um 
reais e cinquenta e três centavos), atualizada até a apresentação deste edital pelo índice 
do TJSP. 

Débito de IPTU: R$ 1.202,75 (mil duzentos e dois reais e setenta e cinco centavos), 
referência em out/25. 
Débito de Condomínio: Não localizado, poderá haver informações complementares 
diretamente na plataforma do leiloeiro. 
Débito de Fiduciário: Não há. 

Ônus/Gravames: Não consta gravame em aberto na matrícula atualizada em 29/10/2025

[...]

fundos de ambos os lados, confrontando com os lotes 57 e 59, com a área de 300,00 ms². 
Matrícula nº 27.965 do 2º CRI de Campinas/SP. Contribuinte nº 
3263.52.07.3278.00000. Endereço: Rua Francisco Pereira Coutinho, Lote 58, Fazenda 
Taquaral, Campinas, SP, 13087-120. 

AVALIAÇÃO: R$ 693.341,53 (seiscentos e noventa e três mil trezentos e quarenta e um 
reais e cinquenta e três centavos), atualizada até a apresentação deste edital pelo índice 
do TJSP. 
Débito de IPTU: R$ 1.896,79 (mil oitocentos e noventa e seis reais e setenta e nove 
centavos), referência em out/25. 
Débito de Condomínio: Não localizado, poderá haver informações complementares 
diretamente na plataforma do leiloeiro. 
Débito de Fiduciário: Não há. 

Ônus/Gravames: Não consta gravame em aberto na matrícula atualizada em 29/10/2025

[...]

frente com a Rua nº 20, por um lado com o lote nº 13 de Octavio Chiossi, por outro lado 
com o lote nº 15 e pelos fundos com o lote nº 25. Matrícula nº 42.084 do 2º CRI de 
Campinas/SP. Contribuinte nº 3263.52.36.0357.01001. Endereço: R. Peró de Campos 
Tourinho, 179 - Parque Taquaral, Campinas - SP, 13087-016.  

AVALIAÇÃO: R$ 661.521,51 (seiscentos e sessenta e um mil quinhentos e vinte e um 
reais e cinquenta e um centavos), atualizada até a apresentação deste edital pelo índice 
do TJSP. 

Débito de IPTU: R$ 213,02 (duzentos e treze reais e dois centavos), referência em out/25. 
Débito de Condomínio: Não localizado, poderá haver informações complementares 
diretamente na plataforma do leiloeiro.  
Débito de Fiduciário: Não há. 

Ônus/Gravames: Não consta gravame em aberto na matrícula atualizada em 29/10/2025

[...]

se encontra construído o Condomínio, cabendo ao apartamento o direito ao uso de 01 
Vaga de Garagem, no térreo. Matrícula nº 134.507 do 3º CRI de Campinas/SP. 
Contribuinte: 3434.41.92.0001.10006 Endereço: R. Bernardino Martins Filho, 250 - 
Jardim das Bandeiras, Campinas - SP, 13051-103.  

AVALIAÇÃO: R$ 219.390,67 (duzentos e dezenove mil trezentos e noventa reais e 
sessenta e sete centavos), atualizada até a apresentação deste edital pelo índice do 
TJSP.  

Débito de IPTU: R$ 619,73, referência em nov/25. 
Débito de Condomínio: Não localizado, poderá haver informações complementares 
diretamente na plataforma do leiloeiro.